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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

'  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1904001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 030/2022

.,K

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços na realização e animação das festas juninas de 2022 do município de Trizidela do
●Vale/MA.

.

Junto aos autos do processo administração 1904001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n"* 030/2022,  o Termo de Adjudicação, para o presente
certame.

TERMO DE ADJUDICAÇAO

■>,*.

-  >
Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, iP 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaranliHo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.20v.br
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rTERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Registro de Preços Eletrônico - PE 030/2022

Resultado da Adjudicação
0001

BANDA NACiONAL; Show artístico com banda nacional de renome, composta de no minlmo 02 (dois) cantores, 02 (dois) guitarristas,
01 (um) contra baixista, 01 (um) (edadisla: 01 (um) baterisla, 01 (um) saxofonista, 01 (um) trompetista, 02 (dois) percussionistas e 06
(sois) bailarinos e locução do palco. Sfiow com duração mínima do OlhSOmin, (uma hora e trinta minutos) de duração. OBS. Os
músicos e componentes da banda, assim como os instrumentos musicais citados acima, poderão ser substituídos por outros, caso haja
necessidade conforme variaçao do estilo musical exigido ocasionalmenle rto contexto do evento,

IleiTi:

Descrição:

1Quantidade;

Unidade de Fomecimenio:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total;

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modeio:

Unidade

199.079,34

67,606,00

67,606,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leito

T A DA S LOPES LTDA (10.794.128/0001-28)

FORRO SACODE OU SIMILAR

I

0002

BANDA LOCAL: Show artístico com banda local, composta de no mínimo 02 (dois) cantores. 01 (um) guitanlsla. 01 (um) contra
baixista. 01 (um) leciadisla; 01 (um) baterista,  e 04 (quatro) bailarinos e locução de palco. Show com duração mínima de OlhSOmin.
(uma hora e Irinla minutos) do duração. OBS. Os músicos o componentes da banda, assim como os instrumentos musicais citados
acima, poderão ser substituídos por outros, caso haja necessidade conforme variação do estilo musical exigido ocasionalmente no
contexto do evento.

Item:

Descrição:

10Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total;

Adjudicado em:

Adjudicado por.

Nome da Empresa;

Modelo:

Unidade

5.861,17

3.000,00

30.000.00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORUV4DO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0003

GRUPO DE DANÇAS FOLCLtbRICAS: (quadrilhas, dança portuguesa, cacurté, bumba meu bol, outras atrações) grupos de danças
composta com rw minlmo 20 (vinte) pares de dançarinos com tempo de apresentação no mínimo 40 (quarenta) minutos.

Item;

Descrição;

Quantidade:

Unidade de Fomecimenio:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

6

Unidade

6.434,45

3,300,00

19.800,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leile

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0004

PALCO: Palco com estrutura do forro galvanizado, cobertura c cortinas laterais, dimensões mínimas de 08 metros do profundidade por
30 metros de largura e altura mínima do piso de 1,0 metro (chão ao piso do palco), duas escadas de acesso e camarim com área
minima de 20mL

Item:

Descrição:

4Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por;

Nome da Empresa:

Modelo:

Olãna

12.183,33

8.000,00

32.000.00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leile

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0005

SOM: Sonorização que atenda es exigências contratuais de cada banda e a um público de aproximadamente 15.000 pessoas por noite,
contendo no minlmo 02 consoles de 40x10x4 (palco  e PA): 01 PA 6x6 sistema fty LIne way PA 32:02 torres de delay com amplificação,
sendo uma a 30m a outra a 60m do palco.

Item;

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomecimenio:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

4

Diária

17,441,33

10.500,00

42.000,00

P/.. ' de .'i

portal rfe
COMPRAS
k PÚBLfCAS Código verificador: 2A6869

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vallciaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/05/2022 às 17:48:02.
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30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

Adjudicado enri:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo: N/C

0006

ILUMINAÇÃO: iluminação que atenda as exigências contratuais de cada banda e a um público de aproximadamente 15.000 pessoas
por noite, contendo no minimo 02 consolos dc 40x10x4 (palco e PA); 01 PA 6x6 sistema fly üne way PA 32; 02 torres do delay com
ampliaçAo, sendo uma a 30 m e outra a 60 m do palcx).

liem

Descrição:

4Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Diária

14.217,33

7.500,00

30.000,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0007

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: Individual, feminino, portátil, confeccionado em polietileno em alia densidade, resistente e
tolalmente lavável com teto translúcido, piso antiderrapante, orifício para ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e
indicação livre/ocupado, contendo vaso sanKârio, mictório. caixa de dejetos com assento, porta objetos, suporte para papel higiênico.
Dimensões padrão. Obs; Os serviços deverão incluir transporte, montagem e desmontagem. bem como limpeza e posição de
desodorantes, desinfetantes e papol higiênico.

Item:

Descrição:

16Quantidade:

Unidade ds Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado cm:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Diária

348,04

180,00

2.880,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0008

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: Individual, masculino, portálil. confeccionado em polietileno em alta densidade, resistente e
totaimante lavável com teto translúcido, piso antiderrapante, orifício para ventilação, trava Interna de segurança, resistente a violação e
indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, caixa de dejetos com assento, porta objetos, suporte para papel higiênico.
Dimensões padrão. Obs: Os serviços deverão incluir transporte, montagem e desmontagem, bem como limpeza e posição de
desodorantes, desinfetantes e papol higiênico.

Item:

Descrição:

16Quantidade:

Unidade de Fornecimento;

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado cm:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

Diária

348,04

190,00

3.040,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO {19.209,340/0001-55)

N/C

0009

GERADOR 260 KVA: 380/220 Compartida automática, com cabine silenciada em 80 decibéis, com ciclagem em 60 hz, 1.800 rpm.
equipamento com motor diesel, turbinado, cabos elétricos e ac com chaves de ligação / reversão compatíveis, abastecido com
combustível para 12 horas de autonomia, aíerramento de acordo com as normas técnicas, isolamento de 02 melros de cada lateral da
máquina feita com cones de sinalização, incluindo operador de plantão em todo horário de uso.

Item;

Descrição:

4Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Finai;

Valor Total;

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

Diária

4.865,46

3.000,00

12.000,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0010

DiSCIPLINADORES; (poças individuais c/encaixe) com estrutura em aço tubular medindo 2m do comprimento e 1m de altura.

Item.

Descrição:

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Vaior Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo-

200

Unidade

50,29

30,00

6,000,00

30.'05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

0011Item:

porto/ da
COMPRJIS
k PÚBL/CAS Código varincador:2A686e

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hUps://validaarqulvo. portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Públicas em 3Ó/05/2022 às 17:48:02.
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ORNAMENTAÇÃO DO LOCAL 00 EVENTO: Criaçáo de cenário, portal de entrada do evento, com confecçSo de bandeirolas, fogueira
artificial, decoraçào do palco, grid e lembrança.  A decoração temática com material resistente a exposiçáo de chuva e sol, e realizar a
manutenção de eventuais avarias da decoraçào durante a realização do evento, a empresa a ser contratada fica responsável na
montagem e desmontagem do evento.

Oescnção:

Quantidade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

1

Serviço

15,483,33

8.000,00

8,000,00

30/05/2022-17:47:41

Francisca Regilda Furtado Leite

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO (19.209.340/0001-55)

N/C

Francisca Regilda Furtado Leite

Pregoeiro

Página 3 i-le 3

portal de
COMPRAS
Ik PÚBLICAS Código verificador: 2A6869

A autenticidade do documento pode ser verificada no site riltp$://validaarquivo.porlaldecompraspubllcas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/05/2022 ás 17:48:02.
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